
TARIFFE E PERIODI: 

La presente convenzione decorre dalla data 10/01/2019 alla data 31/12/2019. Tutte le tariffe del presente 

accordo sono espresse in EURO (€), sono comprensive di I.V.A. e al netto del contributo comunale di 

soggiorno (6.00 Euro per persona, per notte). 

 

Situato a Roma, in Via Veneto, l'Hotel Imperiale si trova nei pressi della Stazione della metropolitana 

Barberini (linea A), in un edificio risalente al XIX secolo, e offre interni in marmo e lussuose sistemazioni 

decorate con tessuti raffinati. 

Caratterizzate da stili e dimensioni differenti, le camere dell'Imperiale dispongono di doccia o vasca 

idromassaggio, minibar, TV a schermo piatto e connessione internet. Alcune sistemazioni sono dotate di 

poltrone e di un piccolo ingresso. 

La struttura propone ogni giorno una prima colazione a buffet, e vi invita a gustare un pasto al ristorante 

Gazebo ubicato proprio in Via Veneto, la celebre strada frequentata da turisti e gente del posto per fare 

shopping e ammirare lo scenario. 

Presso la struttura avrete a disposizione anche un servizio massaggi. 

L'Hotel Imperiale dista 10 minuti a piedi da Piazza di Spagna e da Villa Borghese, e appena 2 fermate di 

metropolitana dalla Stazione Termini. 

Via Veneto è un'ottima scelta per i viaggiatori interessati al cibo, alle passeggiate in città e ai giri turistici. 

Questa zona è perfetta anche per fare acquisti. Troverai marche come: Cartier, Gucci, Prada, Burberry, 

Louis Vuitton. 

 

Periodo Tariffe per tipologia di camera 

 Dal Al Singola DUS Matrimoniale 

Bassa 

Stagione 

02/01/2019 

16/07/2019 

01/11/2019 

14/03/2019 

31/08/2019 

28/12/2019 

 

100,00 

 

115,00 

 

135,00 

Alta 

Stagione 

15/03/2019 

01/09/2019 

29/12/2019 

15/07/2019 

31/10/2019 

31/12/2019 

 

140,00 

 

150,00 

 

170,00 

 

 
Info e prenotazioni 

Info.cralinps@inps.it 

mailto:Info.cralinps@inps.it

