## HOTEL IMPERIALE

Via Veneto, 24 - 00187 Roma

## **TARIFFE E PERIODI:**

La presente convenzione decorre dalla data 10/01/2019 alla data 31/12/2019. Tutte le tariffe del presente accordo sono espresse in EURO (€), sono comprensive di I.V.A. e al netto del contributo comunale di soggiorno (6.00 Euro per persona, per notte).

Situato a Roma, in Via Veneto, l'Hotel Imperiale si trova nei pressi della Stazione della metropolitana Barberini (linea A), in un edificio risalente al XIX secolo, e offre interni in marmo e lussuose sistemazioni decorate con tessuti raffinati.

Caratterizzate da stili e dimensioni differenti, le camere dell'Imperiale dispongono di doccia o vasca idromassaggio, minibar, TV a schermo piatto e connessione internet. Alcune sistemazioni sono dotate di poltrone e di un piccolo ingresso.

La struttura propone ogni giorno una prima colazione a buffet, e vi invita a gustare un pasto al ristorante Gazebo ubicato proprio in Via Veneto, la celebre strada frequentata da turisti e gente del posto per fare shopping e ammirare lo scenario.

Presso la struttura avrete a disposizione anche un servizio massaggi.

L'Hotel Imperiale dista 10 minuti a piedi da Piazza di Spagna e da Villa Borghese, e appena 2 fermate di metropolitana dalla Stazione Termini.

Via Veneto è un'ottima scelta per i viaggiatori interessati al cibo, alle passeggiate in città e ai giri turistici. Questa zona è perfetta anche per fare acquisti. Troverai marche come: Cartier, Gucci, Prada, Burberry, Louis Vuitton.

Periodo			Tariffe per tipologia di camera		
	Dal	Al	Singola	DUS	Matrimoniale
Bassa	02/01/2019	14/03/2019			
Stagione	16/07/2019	31/08/2019	100,00	115,00	135,00
_	01/11/2019	28/12/2019			
Alta	15/03/2019	15/07/2019			
Stagione	01/09/2019	31/10/2019	140,00	150,00	170,00
	29/12/2019	31/12/2019			









Info e prenotazioni Info.cralinps@inps.it